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[1]

Parki kieszonkowe powstaną w trzech kolejnych lokalizacjach Torunia – Biuro Ogrodnika
Miejskiego ogłosiło zapytanie ofertowe na opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej.

Zgodnie z zapytaniem, jakie pojawiło się w Biuletynie Informacji Publicznej - przejdź do treści
ogłoszenia [2], dokumentacja projektowa ma zostać opracowana dla parków kieszonkowych w trzech
lokalizacjach:

przy ul. Strzałowej/Artyleryjskiej
przy ul. Polnej/Strehla/Fieldorfa Nila
ul. Matejki/Słowackiego

W projektach mają zostać uwzględnione takie elementy, jak miejsca na wypoczynek, urządzenia
rekreacyjne, elementy edukacyjne, urządzenia małej architektury (ławki, w tym ławki parkowe
parametryczne, stoły parkowe, siedziska, leżanki, kosze na śmieci, kosze na psie odchody, karmniki,
budki dla ptaków i dla owadów, kwietniki), oświetlenie. Całość zieleni ma na tych terenach zostać
uporządkowana i urządzona, wykonane będą nowe nasadzenia różnego rodzaju roślinności; w
projekcie znaleźć się ma także nawodnienie terenu.

Ważne jest, aby wśród propozycji przedstawionych w projektach znalazły się elementy, które
przyczyniają się  do adaptacji do zmian klimatu, są dostosowany do osób ze szczególnymi
potrzebami (w tym z niepełno sprawnościami, osób starszych). Wśród zieleni należy zaplanować
wykorzystanie fitoncydów dla ochrony zdrowia i samopoczucia mieszkańców, czyli roślin
zawierających substancje m.in. o charakterze bakteriobójczym, grzybobójczym, hamującym rozwój
wirusów, itp., a także położyć nacisk na zwiększanie bioróżnorodności przez wprowadzanie
odpowiednich gatunków roślin, np. roślin miododajnych.
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Oferty na formularzu ofertowym należy przesłać lub złożyć do dnia 29 lipca 2021 r. do godz. 12:00
na adres: Biuro Ogrodnika Miejskiego Urzędu Miasta Torunia, ul. Wały gen. Sikorskiego 12, 87-100
Toruń; e-mail: bom@um.torun.pl [3]. Do oferty należy dołączyć kopię wpisu do CEIDG lub KJIS.

Oferty składane listownie lub osobiście w siedzibie Biura Ogrodnika Miejskiego Urzędu Miasta
Torunia, ul. Wały gen. Sikorskiego 12, 87-100 Toruń należy dostarczyć w zamkniętych kopertach z
opisem na kopercie (oddzielne koperty dla poszczególnych części) - liczy się data i godzina wpływu
oferty do Biura Ogrodnika Miejskiego Urzędu Miasta Torunia.

Wykonanie zadania ma nastapić w ciągu 16 tygodni od podpisania umowy.

Do końca 2021 roku w Toruniu powstanie sześć parków kieszonkowych.

Do pobrania:
>>> Formularz ofertowy [4]

Fot. Sławomir Kowalski
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